
1.

231011202

Dodatok f. 1
k Zmluve o dielo L7|OL|2:OZ2-ZRTEC 1225421zo dfia 08.06.2022

na zhotovenie diela ,,Realiz6cia vodoz6drin'ich opatreni na

Strednej priemyselnej Skole technickej v SpiSskej Novej Vsi"
(d'alej len ,,Zmluva" v gramatickom tvare)

uzatvorenri v srilade s bodom 16.3 Zmluvy

Zmluvn6 strany:

Objedn6vatel': StrednS priemyseln6 5kola technickd, Hviezdoslavova 5, Spi5sk6

Nov6 Ves

Sidlo: Hviezdoslavova 6, 052 01 SpiSskd Nov6 Ves

Zastripen'i: RNDr. Ladislavom Ruttkayom, riaditelbm
reo: oo52 1663

Dle: 2020736256
td OPU: neplatca DPH

Bankov6 spojenie: Stdtna pokladnica

IBAN: SK06 8180 0000 0070 0065 5164

Telef6n: O53 44 66 249
e-mail: skola@spst.sk
Osoby oprdvnen6 rokovat a kona{ vo veciach:

zmluvnfch RNDr. Ladislav Ruttkay, riaditel'
realizadn'ich (manaZ6rskych a technick'ich): lng. Peter Maludk'i, z6stupca riaditel'a
(dalej len ,,Objedndvatef" v gromotickom tvare)

Zhotovitell               PEhAES′ ao s.

Srdlo:                     Bardejovsk6 15′ 080 06 Lubotice

Zastupenl′ :                lng.Maroζ [3ol′anovsk'′′pocipredse(la predstavenstva

lCC):                     00155764

DIC:                     2020517719

1C DPH:                  SK2020517719

BankOvё spOjenie:         、/口 B′ a.s.Preζov

lBAN:                    SK16 0200 0000 0000 1700 6572

丁elef6n:                051/7734760
e‐ ma‖ :              pehaes@pehaes.sk
Osoby opr6vnen6 rokovaぜ a konaぜ vo veciach:

Zmluvnヽ′ch                            lng,Maroζ  Bolbnovsk'′′podpredseda predstavenstva

ekonomick,ch                lng.D6vid Straka′ vψrobno― technickψ riaditer
rea‖ zaこ n予ch(mana曽6rskych a technick予 ch):lng.D6vid Straka′ vψrobnotechnick予 riaditer

rdb′げノθ月〃ZttO=0ソ′terソ gramal′ ε々Om:ソareリ

N6zov stavby:

:nvestor stavby:

Miesto stavby:

Zhotovite:′ stavby:

Podlirnitnう s`ぜa差 :

C:`nokl.

Vl夕ChOdiSkOV6`dtte

Rea‖ z6cia vodoz6drZn予 ch opatreni na Strednej priemyseinei ζkole technickei v

Spiζ skej Novei Vsi(dalej len″ Dielo″ v gramatickom tvare)

Stredn6 priernyseln6 ζkola technick6

k.こ .Spiζsk6 Nov6 Ves

PEhAES′ a,s.′ Bardejovsk6 15′ 080 06 Lubotice

Vestnik VOこ .80/2021 zo dha 30.03.2022 pod ozn,17915‐ WYP



Zhotovitef a Objedndvotel (koZdy jednotlivo len ,,Zmluvnd strdnd" alebo spolotne len ,,Zmluvnd strany")
so dohodli no uzovreti tohto Dodotku t,l (d'olej len ,,Dodatok i. 1'v gramotickom tvare):

el6nok ll.
Predmet Dodatku E. 1

1. Z dOvodu odstrdnenia administrativnej chyby v rozpodte Zhotovitel'a, ktoni tvorf prilohu d. 1 Zmluvy,

sa Zmluvn6 strany dohodli na jeho fiprave pri poloike d. 53 stavebn6ho objektu SO 31 F-A, a to zmenou
(daju mnoZstva zo 120,000 kg na (daj mnoistva 290,900 kg. S(dasne sa upravuje jednotkovd cena

tejto poloZky, pridom celkovd cena tejto poloZky ostdva nezmenen6.

2. Zmena nem6 vplyv na cenu, podmienky realiz6cie a anidobu realizdcie Diela.

3. S0lad dodatku d. 1 s 5 18 ods. 1 pism. e) zdkona E. 343/20L5 Z. z. je relevantnyi, lebo uzatvorenfm

Dodatku d. L nedochiidza k podstatnej zmene Zmluvy.

こl`nOk lil.

Z6vereこ n6ustanovenia

l. Dodatokこ .l tvorr neodde‖ tern`s`こasぜ Zmluvy.

2.Dodatokこ .l nadob`da platnosぜ dЙom podprsania oboma Zmluvn予 mistranami a`こ innosぜ att po splneni

Vζetk,Ch niZζ ie uVeden,Ch pOdrnienOk:

● pO schv`lenf dOkument6cie z6kazky v r6mci kOntrOly verein6ho obstar6vania poskytovatelbm NFP.

Za SChV61enie dOkument6Cie Z6kaZky V r6mCi kOntrOly Verein6h0 0bStar6Vania Sa bude 2QlttZOVaぜ

曼g!fuこe二重g:■2二重型DL乙」2重旦12」 11:12Lg:2:=≦と2ュL些≦≧!11191上
``≦

≧』:IェaIBιェ基2呈kyicL“I堕2些l」lEfL」生」⊆≦≧墜≧Lェ !≦」2⊆)ll identifi唾 1:重

2塑1`墜11:2_二 !⊆!ユ壺:童11_2亜■
`」

iQ`2ヽ Lゝ墨:1121■重!ユ≦≧」Qh螢ユ!=ly:麺旦・O doruこ enrspr6vy Objedn6vaterbezodkbdne

informuje Zhotovitelb.

● zverejnenim Dodatku d. 1 v s0lade s 5 47a ods. 1 Obdianskeho zdkonnika v platnom zneni

v Centrdlnom registri zmlriv.

3. Dodatok d. 1je uzatvoren'i v s(lade s bodom L6.3. Zmluvy.

4. Zmluvn6 strany vyhlasujrl, Ze Dodatok d. L uzatvdrajri na ziiklade viiinej a slobodnej v6le. Zmluvn6
strany si Dodatok d. 1 pred(tali, porozumeli jeho obsahu a na znak s(hlasu ho obe zmluvn6 strany
vlastnorudne podpfsali.

5. Ustanovenia Zmluvy, ktor6 nie sri dotknut6 t'imto Dodatkom d. 1, zost6vajd bez zmeny nad'alej

v platnosti.

6. Dodatok 6. 1je vyhotovenyi v troch rovnopisoch, z ktonich dva s0 urden6 pre Objedndvatel'a a jeden
pre Zhotovitela.

Spiζ sk6 Nov6 Ves′ dha ll,08.2022 Preζ ov′ dha.11.08.202

za Zhotovitel'a za

RNDr.Ladis

riaditel′  ζko

t
lng. Maro5 Bol'anov{kyi
podpredseda predstrvenstva

I

kay

strana 2 z 2


